rs!ry.fiÍ:rSlll e.. ,{ç
-lgã*'-
- _ ttmrô Drr. r L=

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias
Gabinete do Vereador Abraão da Conceição - União Brasil

rNDrcAÇÃo N'29s/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 15ó do Regimento Intemo destâ

egregia Casa Legislativa, esta Indicação a ser encamiúada ao Excelentissimo Seúor

Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal, e a Ilma. Sra. Angela Santos Siqueira,

Secretriria Municipal de Educação, solicitando uma reunião com o Conselho

Regional de Educação Física, Conselho Municipal de Educaçâo, e uma

reprsentâção de professores de Educação Física, a Íim de discutirmos o referido

componente curricular na Rede Municipal de Ensino.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,0l de agosto de 2023,

rura,rD ,la- Lbr.z,rp
Abraão da Conceiçãô
Vereador

CÂMARA MUNIcIPAL
Dt sísíÃ0 DíAS.5E

AFÀCVADO

08 o2

Rur Pr€cidc te Vrrgr!, n' t {7 - Cenho - CEP .lg,lt{l-ofi - SiEio Dir! - Sf,- Tet : 79 - 361l -1717- CNPJ 32.7{l.lt3/fimr-92